Năm sản xuất: 2022 trở về sau 

Bộ 32 397.000 12.704.000 

Bảo hành: 12 tháng 

10 

Bút lông cỡ to 

MSP: BLT-01 

Xuất xứ: Việt  Nam 

Dài 28 cm 

Sơi lông tơ mảnh, mềm 

Năm sản xuất: 2022 trở về sau 

Bảo hành: 12 tháng 

Cái 6 16.000 96.000 

* Tổng  

99.000.000 

(Số tiền bằng chữ: Chín mươi chín triệu đồng.)